



# Skaistkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome

## SĒDES PROTOKOLS Skaistkalnē

2024.gada 7.oktobrī

Nr. 7

**Sēde sākums** : 2024.gada 7.oktobrī plkst.18:00

**Vieta**: Skaistkalnes pagasta nodaļa, Skolas ielā 1

**Sēdē piedalās** : Dace Šileika, Jānis Sils, Līga Balčūne, Janis Kovals,

Ināra Strēle; Irina Pētersone; Sandra Marcinkeviča; Lauris Emke; Jana Vītoliņa; Rasma Puķīte-Pakalne

**Sēdi protokolē** : Irina Pētersone

*Sanāksmes mērķis: apspriest Vecumnieku apvienības pārvaldes Skaistkalnes un Kurmenes teritorijas, Skaistkalnes kultūras un Vecumnieku apvienības pārvaldes sporta budžeta tāmes*

Sporta darba organizators Jānis Kovals iepazīstina ar sporta tāmi un paredzētajiem sporta pasākumiem. Informācija par paredzēto budžetu un sporta pasākumiem atrodama pielikumā-Vecumnieku sporta pasākumi.

J.Kovals informē, ka būs iespēja Skaistkalnes sporta hallē spēlēt badmintonu. Nodarbības paredzētas visa vecuma grupām un notiks sestdienās no 15:00-18:00.

J.Kovals informē, ka Vecumnieku pagasta apvienībā ir bijusi aptauja, kurā varēja piedalīties un izteikt viedokli par sporta iespējām, vēlmēm Vecumnieku apvienībā. Aptauja atklāja, ka Skaistkalnes pagasta iedz.vēlētos ilgāku sporta halles darba laiku, sieviešu fitnesu/vingrošanu. J.Kovals un D.Šileika ierosina padomei veikt iedzīvotāju aptauju par apmeklētību- sieviešu fitnesu/vingrošanu vai jebkura cita veida sporta nodarbībām. Pagasts nodrošinās bezmaksas telpas, bet pašiem iedzīvotājiem jāapmaksā trenera darbs.

Ir izveidots atsevišķs facebook konts, kurā Vecumnieku apvienības pārvalde informēs par sporta notikumiem, rezultātiem.

Izskanēja idejas par disku golfa, volejbola laukumu izveidi Skaistkalnē, kā arī jaunu basketbola grozu uzlikšanu/atjaunošanu Skaistkalnes pagasta Putnu ciemā. Finansējumu iedzīvotāji var saņemt, startējot konkursos-piem., Iedzīvotājs veido savu vidi.

Līga Balčūne iepazīstina ar kultūras pasākuma tāmi un paredzētajiem kultūras pasākumiem. Informācija par paredzēto budžetu un kultūras pasākumiem atrodama pielikumā- Skaistkalnes kult.pasākumi.

Izskatot pasākumu tāmi, pārvaldes darbinieki rosina apvienot Ansambļu sadziedāšanās un VPDK sadanci vienā pasākumā, lai optimizētu izmaksas un novirzītu summas citiem pasākumiem.

Kanepenes svētki notiks divas dienas, iepriekšējo trīs dienu vietā. Rosinājām, aktīvāk uzrunāt ēdinātājus, jo 2024.gada Kanepenes svētkos nebija neviens ēdinātājs.

Ierosinājām-ja ir putu ballītes, nodrošināt tīru ūdeni ar ko noskaloties.

Izvērst plašāku un aktīvāku Baltu vienību dienu pasākumu. Pieaicināt kādus vietējos kolektīvus (tautas deju, ansamblī, koklētāji utt.), ja ir finansējums pieaicināt kādu Latvijā plašāk atpazīstamāku mākslinieku, kolektīvu.

Atdzīvināt Lāčplēša dienas lāpu gājienu Skaistkalnē.

Jānis Sils un Dace Šileika iepazīstina ar **teritorijas tāmi**. Informācija par paredzēto budžeta tāmi atrodama pielikumā- Kurmene-Skaistkalnes paskaidrojumu raksts.

Ja budžeta tāmi apstiprinās, lai nav jātaisa estrādes renovēšanas projekts, kur jau pats projekts ir dārgs, tad estrādi atjaunos pa daļām.

Skaistkalnes teritorijā ļoti nepieciešama vieta, kurā varētu uzpumpēt riteņu riepas. Ja nevarēs iekļaut tuvāko gadu budžeta tāmēs, iedzīvotāji var startēt kādā no novada konkursiem un mēģināt saņemt finansējumu.

Sēdes protokolētāja: Irina Pētersone

Sēdi beidz 2024.gada 7.oktobrī plkst.20:30